dampnis et interesse predictis, cohercioni et districcioni domini tho-
saurarii et baronum de Sq&ccario domini régis Anglie, quod ipsi de
bonis meis predictas quadringentas et quater-viginti marcas ac pre-
dic a dampna et interesse simplici dicto predicti domini episcopi decla-
randa levare possint et inde dicto domino episcopo satisfacere, quando-
cumque ex parte ejusdem domini episcopi fuerint requisiti, et nichilo-
minus, cohercioni, jurisdiccioni et districcioni cujuscumque alterius
judicis quem idem ej^iscopus in regno Anglie vel extra regnum duxerit
eligendum. Et renuncio pro me et pro heredibus meis ac exeeutoribus
meis, previlegio fori,excepcioni non soluté,nonnumerate ac non tradite
michi pecunie, omnique defensioni et auxilio, per que predicta solucio
impediri valeat seu dift'erri.

In cujus rei testimonium, sigillum meum apposai huic scripto.
Datum Eboraco, in festo Beati Jacobi apostoli, anno regni régis

Edwardi, filii régis Henrici, vicesimo septimo.

854

1209, 25 juillet, — York.

Lettres de Vévêque relatant sa réception de la part du marchand d'une
lettre de créance sur le roi d'Angleterre, que Vévêque rendra au débiteur
lors du paiement de sa dette.

SCBIPTUM W., COVENTBENSIS ET LICHEFELDENSIS EfISCOTl.

Omnibus ad quos présentes littere pervenerint, Walterus, permis-
sione divina Coventrensis et Lichefeldensis [episcopus], salutem. No-
veritis nos récépissé de J acobo Pilât, de Doaco, quandain litteram

I. Pour la date du cette foire, voy. plus haut P. J. :î75-',
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contra dominum Johannem de Hustwayt indentatam, et trescentas
quinquaginta sex Ib. et quatuor s. continentem, in quibus trescentis
quinquaginta sex Ib. et quatuor s. dominus rex dicto Jacobo tenetur. "
Et tenemur dictam litteram indentatam dicto Jacobo restituere et

retradere, postquam idem Jacobus nobis solverit quadringentas et
quater viginti marcas bonorum sterlingorum, in quibus quadringentis
et quater viginti marcis idem Jacobus nobis tenetur.

In cujuB ,rei testimonium, sigillum nostrmu apposuimus huic
scripto.

Datum Eboraco, in festo Beati Jacobi ajiostoli, anno regni régis
Bdwardi yicesimo septimo.
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1299, 27 juillet.

Recon naissance par le marchand devant les barons de FEchiquier de
son emprunt ; remboursement et quittance par Vévêque.

Kecognioio Jacobi Pilât.

Et predictus Jacobus venit coram baronibus, XXVII die julii,
anno XXVII", et recognovit hoc scriptum esse factum suum et eciam
recognovit se debere reddere prefato episcopo denarios in eodem
scripto contentos, ad teyminum et locum supradictos. Et nisi fecerit,
coricessit pro se heredibus et executoribus suis, quod barones de
Scaccario de terris, tenementis, bonis et catallis suis, ubicumque
inventa fuerint in regno Anglie, diçtos denarios fleri facerent. Postea,
predictus Jacobus satisfecit de predictis quadringentis et quater-
viginti marcis et quietus est, sicut predictus W., Coventrensis et
Licliefeldensis episcopus, recognovit.